familiam. ab omni expeditionis grauamine et jmpetione exactoria. Jnne. stuuth. vectigalibus. ceterisque solucionibus oneribus et seruiciis juri regio attinentibus. Liberos pariter et exemptos. Vnde sub optentu gracie nostre Districte precipimus ne. quis. Dictos Dominos lundenses canonicos. super indulta eis libertate. presumant aliquatenus molestare Quod qui facere presumpserit. nostram non effugiet ingratitudinem et vindictam. In cuius rei testimonium. Sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum helsingebugh Anno Dominj .M°. CC°. LXXXVIII° Quarta feria proxima ante Dominicam palmarum. presentibus matre nostra dilecta .H. Priore de Andworthscogh Joon litle. et petro Dapifero.

960.

1288 d. 9 Apr.

Lund.

Ärke-Biskopen JOHANNIS i Lund Bref om inrättandet af Johannes Döparens altare i kraftskyrkan och om dertill gifvet anslag.

B. 1. 169.

Dotacio altaris beati johannis baptiste in cripta, cuius presentacio pertinet ad decanum.

JOHANNES Dei gracia Lundensis archiepiscopus suecie primas, omnibus presentes litteras inspecturis. salutem in domino Vniuersitati vestre. tenore presencium. innotescat. quod altare beati johannis in cripta instrui fecimus cum paramentis necessariis ad ornatum. ac eidem bona infrascripta. jure patrimonii, cum adhuc essemus in minori constituti officio acquisita. contulimus et assignari fecimus coram lundensi capitulo et pretorio ciuitatis. ex quibus sacerdos ibi celebrans valeat aliqualiter sustentari. videlicet duas tabernas gladiatorum et fundum cum domibus in via piscatorum quem habuimus de thitimanno kruel. necnon tabernas cum fundo in eodem vico quas emimus de erlando suffecto. mansionem eciam. quam habuimus in flakathorp. Cupientes igitur in vita nostra dicto altari de persona ydonea prouidere, volumus. quod dominus johannes margarete ipsum habeat cum bonis supradictis juribus et suis pertinenciis quoad viuit. tali condicione. vt in qualibet ebdomada ibi cantet tres missas. vnam de beata virgine. aliam de sancto johanne baptista et terciam de beato Laurencio. Post obitum vero ipsius domini johannis alia persona instituatur per dominum decanum lundensem qui pro tempore fuerit Et ibidem celebret. sicut est superius pretaxatum. Ut autem hec nostra ordinacio existere possit firmatatis perpetue. presentibus nostrum sigillum cum sigillo Lundensis capituli

Duximus apponendum. nec non et contradictores et impedientes sepdictum johannem vel alium qui temporis processu ibi celebrauerit super nominato altari et bonis ei assignatis molestauerint in aliquo. quominus omnium ipsorum que dicta vel ordinata sunt valeant possessione seu retencione gaudere pacifica in hiis scriptis. excommunicacionis sentenciam promulgamus Datum Lundis. anno. Domini M CC LXXXVIII sexta feria post octauam pasce.